
ZARZĄDZENIE Nr 560/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 14 marca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnień do składania oświadczeń woli w zakresie 

zarządu mieniem miasta Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 46 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 95 i 96 Kodeksu cywilnego w związku z art. 92 

ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 91/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie upoważnień do składania oświadczeń woli w zakresie zarządu mieniem miasta 

Łodzi, zmienionym zarządzeniem Nr 249/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 7 lutego 

2023 r., wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 1 w pkt 1:

a) lit. a i b otrzymują brzmienie:

„a) Biura Rady Miejskiej w Departamencie Prezydenta wraz z Katarzyną 

SADOWSKĄ – Zastępcą Dyrektora Biura lub wraz z Małgorzatą MATEJKO – 

Kierownikiem Oddziału ds. Obsługi Sesji Rady Miejskiej w Biurze, 

b) Biura Rzecznika Prasowego Prezydenta Miasta w Departamencie Prezydenta 

wraz z Jolantą BARANOWSKĄ – p.o. Dyrektora Biura,”,

b) lit. e otrzymuje brzmienie:

„e) Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa w Departamencie 

Prezydenta wraz z Grzegorzem KOCIOŁKIEM – Dyrektorem Wydziału lub wraz 

ze Zbigniewem KULETĄ – Zastępcą Dyrektora Wydziału bądź z Jerzym 

WOŁOSIEWICZEM – Zastępcą Dyrektora Wydziału, bądź Karolem DZIUDĄ – 

p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,”;

2) w § 2 w ust. 1 w pkt 1:

a) lit. a i b otrzymują brzmienie:

„a) w Biurze Rady Miejskiej:

- Katarzynę SADOWSKĄ – Zastępcę Dyrektora Biura,

- Małgorzatę MATEJKO – Kierownika Oddziału ds. Obsługi Sesji Rady 

Miejskiej w Biurze,

b) w Biurze Rzecznika Prasowego Prezydenta Miasta Jolantę BARANOWSKĄ

– p.o. Dyrektora Biura,”,

b) lit. e otrzymuje brzmienie:

„e) w Wydziale Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa:

- Grzegorza KOCIOŁKA – Dyrektora Wydziału,

- Zbigniewa KULETĘ – Zastępcę Dyrektora Wydziału,

- Jerzego WOŁOSIEWICZA − Zastępcę Dyrektora Wydziału,

- Karola DZIUDĘ – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,”.



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta


